
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/272/22 

RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz.559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2022 wynosi 25.212.521,22 zł, w tym: dochody 

bieżące – 23.224.121,40 zł, dochody majątkowe - 1.988.399,86 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2022 wynosi 28.452.919,83 zł, w tym: wydatki bieżące - 

23.145.607,83 zł, wydatki majątkowe – 5.307.312,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i dochody 

z podziału opłat dotyczących obrotu hurtowego i sprzedaży detalicznej napojów alkoholowych w opakowaniach 

jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml w wysokości 68.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się przychody z niewykorzystanych środków z lat ubiegłych w wysokości 35.000,00 zł z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i przychody z podziału opłat dotyczących obrotu 

hurtowego i sprzedaży detalicznej napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej 

napoju nieprzekraczającej 300 ml  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 100.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 3.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 

zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 3.240.398,61 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wolnych środków oraz nadwyżek z lat ubiegłych.  

§ 6. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5311



§ 7. Wykaz wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na poszczególne 

sołectwa w wysokości 328.906,65 zł przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 

przedstawia załącznik Nr 6. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 2022 rok po zmianie 

przedstawia załącznik Nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5311



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/272/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 września 2022 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 772 939,00 -718 939,00 718 939,00 772 939,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
772 939,00 -718 939,00 718 939,00 772 939,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 718 939,00 718 939,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
718 939,00 -718 939,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 124 164,50 0,00 7 000,00 131 164,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
84 500,00 0,00 0,00 84 500,00 

    
124 164,50 0,00 7 000,00 131 164,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
84 500,00 0,00 0,00 84 500,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 29 300,00 0,00 7 000,00 36 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5311



756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 294 355,00 0,00 30 000,00 6 324 355,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
6 294 355,00 0,00 30 000,00 6 324 355,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 875 836,00 0,00 30 000,00 2 905 836,00 

758 
  

Różne rozliczenia 5 746 479,28 0,00 7 581,00 5 754 060,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
5 746 479,28 0,00 7 581,00 5 754 060,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 39 361,00 0,00 7 581,00 46 942,00 

852 
  

Pomoc społeczna 378 267,00 -46 463,00 0,00 331 804,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
378 267,00 -46 463,00 0,00 331 804,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
378 267,00 -46 463,00 0,00 331 804,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 132 822,00 0,00 2 649 960,00 2 782 782,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
132 822,00 0,00 2 649 960,00 2 782 782,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5311



  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 2 649 960,00 2 649 960,00 

bieżące razem: 15 720 638,78 -765 402,00 3 413 480,00 18 368 716,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
84 500,00 0,00 0,00 84 500,00 

majątkowe 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 158,00 4 158,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 4 158,00 4 158,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 158,00 4 158,00 

758 
  

Różne rozliczenia 6 766 031,36 -5 700 000,00 0,00 1 066 031,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
6 766 031,36 -5 700 000,00 0,00 1 066 031,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
5 700 000,00 -5 700 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 7 684 241,86 -5 700 000,00 4 158,00 1 988 399,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 3 824 818,00 -147 916,00 92,00 3 676 994,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5311



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
3 824 818,00 -147 916,00 92,00 3 676 994,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
2 277 437,00 -147 916,00 92,00 2 129 613,00 

bieżące razem: 5 003 228,58 -147 916,00 92,00 4 855 404,58 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 408 109,22 -6 613 318,00 3 417 730,00 25 212 521,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
118 500,00 0,00 0,00 118 500,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5311



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/272/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 września 2022 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 292 619,00   292 619,00   292 619,00   154 480,00   138 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -85,00   -85,00   -85,00   -85,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 085,00   10 085,00   10 085,00   85,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 302 619,00   302 619,00   302 619,00   154 480,00   148 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 292 619,00   292 619,00   292 619,00   154 480,00   138 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -85,00   -85,00   -85,00   -85,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 085,00   10 085,00   10 085,00   85,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 302 619,00   302 619,00   302 619,00   154 480,00   148 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 456 750,00   1 931 390,00   1 931 390,00   291 354,00   1 640 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   525 360,00   525 360,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -37 883,00   -37 883,00   -37 883,00   -30 079,00   -7 804,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 37 086,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 086,00   37 086,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 455 953,00   1 893 507,00   1 893 507,00   261 275,00   1 632 232,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   562 446,00   562 446,00   0,00   0,00   0,00   

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 196 390,00   1 931 390,00   1 931 390,00   291 354,00   1 640 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   265 000,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -37 883,00   -37 883,00   -37 883,00   -30 079,00   -7 804,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 158 507,00   1 893 507,00   1 893 507,00   261 275,00   1 632 232,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   265 000,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 260 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   260 360,00   260 360,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 37 086,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 086,00   37 086,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 297 446,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   297 446,00   297 446,00   0,00   0,00   0,00   

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 2 802 384,25   2 304 384,25   2 106 684,25   1 594 103,50   512 580,75   0,00   113 200,00   84 500,00   0,00   0,00   498 000,00   498 000,00   34 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 524,00   -1 524,00   -1 524,00   -81,00   -1 443,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 39 407,00   39 407,00   39 407,00   39 407,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 840 267,25   2 342 267,25   2 144 567,25   1 633 429,50   511 137,75   0,00   113 200,00   84 500,00   0,00   0,00   498 000,00   498 000,00   34 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5311



 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 457 221,75   2 003 221,75   2 002 021,75   1 563 741,00   438 280,75   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   454 000,00   454 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 524,00   -1 524,00   -1 524,00   -81,00   -1 443,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 39 407,00   39 407,00   39 407,00   39 407,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 495 104,75   2 041 104,75   2 039 904,75   1 603 067,00   436 837,75   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   454 000,00   454 000,00   0,00   0,00   0,00   

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 228 614,00   7 228 614,00   7 021 548,00   5 644 134,28   1 377 413,72   0,00   207 066,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 72 581,00   72 581,00   72 581,00   7 581,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 301 195,00   7 301 195,00   7 094 129,00   5 651 715,28   1 442 413,72   0,00   207 066,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 512 219,00   4 512 219,00   4 353 329,00   3 861 219,00   492 110,00   0,00   158 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 34 500,00   34 500,00   34 500,00   0,00   34 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 546 719,00   4 546 719,00   4 387 829,00   3 861 219,00   526 610,00   0,00   158 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 682 827,00   1 682 827,00   1 641 651,00   1 272 933,00   368 718,00   0,00   41 176,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 712 827,00   1 712 827,00   1 671 651,00   1 272 933,00   398 718,00   0,00   41 176,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 100,00   1 100,00   1 100,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 140 088,00   140 088,00   140 088,00   32 462,28   107 625,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 581,00   7 581,00   7 581,00   7 581,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 147 669,00   147 669,00   147 669,00   40 043,28   107 625,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 73 000,00   68 000,00   44 000,00   11 000,00   33 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 35 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 108 000,00   78 000,00   54 000,00   11 000,00   43 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 65 000,00   65 000,00   41 000,00   8 000,00   33 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 35 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 100 000,00   75 000,00   51 000,00   8 000,00   43 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 791 684,00   791 684,00   457 811,00   246 060,00   211 751,00   0,00   333 873,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -46 463,00   -46 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -46 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 158,00   4 158,00   4 158,00   0,00   4 158,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 749 379,00   749 379,00   461 969,00   246 060,00   215 909,00   0,00   287 410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 153 280,00   153 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   153 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -23 879,00   -23 879,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -23 879,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 129 401,00   129 401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   129 401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 105 516,00   105 516,00   0,00   0,00   0,00   0,00   105 516,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -22 584,00   -22 584,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -22 584,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 82 932,00   82 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   82 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 283 606,00   283 606,00   282 606,00   246 060,00   36 546,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 158,00   4 158,00   4 158,00   0,00   4 158,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 287 764,00   287 764,00   286 764,00   246 060,00   40 704,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5311



 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 132 822,00   132 822,00   806,00   806,00   0,00   0,00   132 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 649 960,00   2 649 960,00   51 960,00   43 760,00   8 200,00   0,00   2 598 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 782 782,00   2 782 782,00   52 766,00   44 566,00   8 200,00   0,00   2 730 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 132 822,00   132 822,00   806,00   806,00   0,00   0,00   132 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 649 960,00   2 649 960,00   51 960,00   43 760,00   8 200,00   0,00   2 598 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 782 782,00   2 782 782,00   52 766,00   44 566,00   8 200,00   0,00   2 730 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 363 723,00   363 723,00   363 723,00   245 943,00   117 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -16 000,00   -16 000,00   -16 000,00   -12 600,00   -3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 16 000,00   16 000,00   16 000,00   12 500,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 363 723,00   363 723,00   363 723,00   245 843,00   117 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 25 522,00   25 522,00   25 522,00   18 022,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   -600,00   -3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 400,00   400,00   400,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 21 922,00   21 922,00   21 922,00   17 822,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 56 329,00   56 329,00   56 329,00   42 749,00   13 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 100,00   12 100,00   12 100,00   12 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 67 429,00   67 429,00   67 429,00   53 849,00   13 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 30 700,00   30 700,00   30 700,00   27 700,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -7 500,00   -7 500,00   -7 500,00   -7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 23 200,00   23 200,00   23 200,00   20 200,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 211 172,00   211 172,00   211 172,00   157 472,00   53 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 211 172,00   211 172,00   211 172,00   153 972,00   57 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 10 433 710,00   1 328 344,00   1 328 344,00   259 962,00   1 068 382,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 105 366,00   9 105 366,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 705 075,00   -5 075,00   -5 075,00   -3 412,00   -1 663,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 700 000,00   -5 700 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 075,00   5 075,00   5 075,00   0,00   5 075,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 733 710,00   1 328 344,00   1 328 344,00   256 550,00   1 071 794,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 405 366,00   3 405 366,00   0,00   0,00   0,00   

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 9 057 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 057 366,00   9 057 366,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 700 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 700 000,00   -5 700 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 357 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 357 366,00   3 357 366,00   0,00   0,00   0,00   

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 950 000,00   950 000,00   950 000,00   48 870,00   901 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -103,00   -103,00   -103,00   -103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 103,00   103,00   103,00   0,00   103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 950 000,00   950 000,00   950 000,00   48 767,00   901 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 243 344,00   243 344,00   243 344,00   211 092,00   32 252,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 972,00   -4 972,00   -4 972,00   -3 309,00   -1 663,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 972,00   4 972,00   4 972,00   0,00   4 972,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 243 344,00   243 344,00   243 344,00   207 783,00   35 561,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 535 193,25   15 589 967,25   14 014 312,25   8 515 668,78   5 498 643,47   390 000,00   911 155,00   84 500,00   0,00   190 000,00   10 945 226,00   10 945 226,00   34 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 807 030,00   -107 030,00   -60 567,00   -46 257,00   -14 310,00   0,00   -46 463,00   0,00   0,00   0,00   -5 700 000,00   -5 700 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 869 352,00   2 807 266,00   209 266,00   103 333,00   105 933,00   0,00   2 598 000,00   0,00   0,00   0,00   62 086,00   62 086,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 23 597 515,25   18 290 203,25   14 163 011,25   8 572 744,78   5 590 266,47   390 000,00   3 462 692,00   84 500,00   0,00   190 000,00   5 307 312,00   5 307 312,00   34 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5311



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 824 818,00   3 824 818,00   238 779,36   198 577,36   40 202,00   0,00   3 586 038,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -198 567,27   -198 567,27   -24 000,00   0,00   -24 000,00   0,00   -174 567,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 50 743,27   50 743,27   50 743,27   50 651,27   92,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 676 994,00   3 676 994,00   265 522,63   249 228,63   16 294,00   0,00   3 411 471,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 237 235,00   2 237 235,00   193 471,00   193 471,00   0,00   0,00   2 043 764,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -174 567,27   -174 567,27   0,00   0,00   0,00   0,00   -174 567,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 50 651,27   50 651,27   50 651,27   50 651,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 113 319,00   2 113 319,00   244 122,27   244 122,27   0,00   0,00   1 869 196,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 125,00   125,00   125,00   0,00   125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 92,00   92,00   92,00   0,00   92,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 217,00   217,00   217,00   0,00   217,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 40 077,00   40 077,00   40 077,00   0,00   40 077,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -24 000,00   -24 000,00   -24 000,00   0,00   -24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 16 077,00   16 077,00   16 077,00   0,00   16 077,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 003 228,58   5 003 228,58   577 808,57   261 477,57   316 331,00   0,00   4 425 420,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -198 567,27   -198 567,27   -24 000,00   0,00   -24 000,00   0,00   -174 567,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 50 743,27   50 743,27   50 743,27   50 651,27   92,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 855 404,58   4 855 404,58   604 551,84   312 128,84   292 423,00   0,00   4 250 852,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 31 538 421,83   20 593 195,83   14 592 120,82   8 777 146,35   5 814 974,47   390 000,00   5 336 575,01   84 500,00   0,00   190 000,00   10 945 226,00   10 945 226,00   34 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 005 597,27   -305 597,27   -84 567,00   -46 257,00   -38 310,00   0,00   -221 030,27   0,00   0,00   0,00   -5 700 000,00   -5 700 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 920 095,27   2 858 009,27   260 009,27   153 984,27   106 025,00   0,00   2 598 000,00   0,00   0,00   0,00   62 086,00   62 086,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 28 452 919,83   23 145 607,83   14 767 563,09   8 884 873,62   5 882 689,47   390 000,00   7 713 544,74   84 500,00   0,00   190 000,00   5 307 312,00   5 307 312,00   34 000,00   0,00   0,00   

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5311



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/272/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2022 rok 

Klasyfikacja 
Rozdział  

Paragraf 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 

rozpoczęcia i 

zakończenia 

inwestycji 

Nakłady 

planowane  

01043 § 6050 Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 2022-2024 465 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2025 10 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 - 2025 255 000,00 
60017 § 6050 Remont (modernizacja) drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Chorzew 2022 260 360,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
37 086,00 

60017 § 6050 Remont (modernizacja) drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Chorzew 2022 297 446,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022 58 000,00 
70005 § 6060 Zakup sprzętu dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022 14 500,00 
70005 § 6060 Zakup działki o numerze ewidencyjnym 1519/2 o pow. 0,0955 ha, położonej w miejscowości  Chorzew 2022 45 000,00 
75023 § 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2022 40 000,00 
75023 § 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 346 000,00 
75023 § 6050 Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 68 000,00 
75095 § 6060 Zakup masztu i flagi oraz ich instalacji w ramach projektu pn.”Pod biało-czerwoną” przed Urzędem Gminy w Kiełczygłowie 2022 10 000,00 
75095 § 6067 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia-zakup serwera do Urzędu Gminy 2022 34 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2022 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2022 20 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2022 43 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2022 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 2022 5 000,00 
75412 § 6230 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP  Kiełczygłów 2022 5 000,00 

85111 § 6220 
Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie na realizację zadania „Zakup aparatu OCT do Poradni Okulistycznej w 

Ośrodku Zdrowia w Pajęcznie 
2022 5 000,00 

85154 § 6050 Zakup i montaż monitoringu na terenie Szkoły Podstawowej w Kiełczygłowie 2022 0,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
25 000,00 

85154 § 6050 Zakup i montaż monitoringu na terenie Szkoły Podstawowej w Kiełczygłowie 2022 25 000,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 2021-2022 3 057 366,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 2022 6 000 000,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
(-)5 700 000,00 

90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 2022-2023 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5311



90015 § 6050 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2022 48 000,00 
92601 § 6050 Remont boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kiełczygłowie oraz boiska do piłki nożnej w miejscowości Obrów Gmina Kiełczygłów 2022 146 000,00 

Razem przed zmianami 10 945 226,00 
Zwiększenie (+),  
zmniejszenie ( -_) 

62 086,00 
(-)5 700 000,00 

Razem po zmianach 5 307 312,00 

Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy w Kiełczygłowie 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5311



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/272/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 września 2022 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

PRZYCHODY(po zmianie) 

Treść Paragraf 
Kwota po 

zmianie 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 89 981,53 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 350 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952 375 000,00 

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 3 396 662,72 

PRZYCHODY OGÓŁEM 
 

4 211 644,25 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 

Wykup innych papierów wartościowych(obligacji) 982 400 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 571 245,64 

ROZCHODY OGÓŁEM 
 

971 245,64 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 

Gminy Kiełczygłów na 2022 rok (po zmianie) 

Wyszczególnienie Kwota  Wyszczególnienie Kwota 

DOCHODY 25 212 521,22 WYDATKI 28 452 919,83 

PRZYCHODY 4 211 644,25 ROZCHODY 971 245,64 

RAZEM 29 424 165,47 RAZEM 29 424 165,47 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5311



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/272/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 września 2022 r. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok 

Lp. Nazwa sołectwa 

Środki z 

funduszu na 

dane 

sołectwo 

Nazwa zadania Klasyfikacja  

Wydatki w 

ramach 

funduszu przed 

zmianą 

Zwiększenia/ 

zmniejszenia 
Wydatki w 

ramach 

funduszu po 

zmianie 
1 Chorzew  40 098,71 Zakup nieruchomości zabudowanej, położonej w miejscowości Chorzew 70005 § 6060 40 098,71 0,00 40 098,71 
2 Kiełczygłówek 21 774,82 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 21 774,82 0,00 21 774,82 
3 Osina 18 518,31 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 18 518,31 0,00 18 518,31 
4 Gumnisko 18 955,76 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 18 955,76 0,00 18 955,76 
5 Tuchań 27 072,71 Remont (modernizacja) drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Chorzew 60017 § 6050 27 072,71 0,00 27 072,71 
6 Skoczylasy 22 309,47 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 22 309,47 0,00 22 309,47 
7 Huta 21 531,79 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 21 531,79 0,00 21 531,79 
8 Studzienica 15 602,04 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 15 602,04 (-)15 602,04 0,00 

   
Remont (modernizacja) drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Chorzew 60017 § 6050 0,00 15 602,04 15 602,04 

9 Glina 21 434,58 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 21 434,58 0,00 21 434,58 
10 Brutus 17 497,62 Budowa i modernizacja punktów świetlnych w sołectwie Brutus 90015 § 6050 17 497,62 (-)17 497,62 0,00 

   
Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 90015 § 6050 0,00 17 497,62 17 497,62 

11 Obrów 21 483,19 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 21 483,19 (-)21 483,19 0,00 

   
Remont (modernizacja) drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Chorzew 60017 § 6050 0,00 21 483,19 21 483,19 

12 Dąbrowa 20 122,26 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 20 122,26 0,00 20 122,26 
13 Dryganek 23 184,35 Remont (modernizacja) drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Chorzew 60017 § 6050 23 184,35 0,00 23 184,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5311



 

14 Kiełczygłów 39 321,04 

Budowa chodnika w sołectwie Kiełczygłów 60016 § 6050 35 748,20 0,00 35 748,20 

Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa 

Kiełczygłów 
92195 § 4210 2 000,00 

0,00 
2 000,00 

Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 572,84 0,00 1 572,84 

Razem  328 906,65  
 

328 906,65  
(-) 107 853,39 / 

107 853,39 
328 906,65  

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5311



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/272/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 września 2022 r. 

Przychody, dochody i wydatki 

finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2022 

PRZYCHODY i DOCHODY (PO ZMIANIE) 

 
Przychody 500 000,00 

 § 957 
Nadwyżka z lat ubiegłych- przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej jednostki samorządu terytorialnego z lat 

ubiegłych o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w tym środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (Rosnąca Odporność) w kwocie 500.000,00 zł 

500 000,00 

 
RAZEM  PRZYCHODY 500 000,00 

 
Dochody 2 649 960,00 

Dział                                             

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 649 960,00 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem, COVID-19 2 649 960,00 

 
RAZEM  PRZYCHODY i DOCHODY 3 149 960,00 

WYDATKI (PO ZMIANIE) 

Dział                                             

600 Transport i łączność 400 000,00 

Rozdział 

60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 

 
I. Wydatki bieżące 400 000,00 

 
Remont drogi Gminnej nr 117313E 400 000,00 

Dział                                             

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

Rozdział 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

 
I. Wydatki bieżące 27 500,00 

 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 500,00 

 
Zakup wyposażenia dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 27 500,00 

 
II. Wydatki majątkowe 72 500,00 

 
Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 58 000,00 

 
Zakup sprzętu dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 14 500,00 

Dział                                             

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 649 960,00 

Rozdział 

85395 Pozostała działalność 2 649 960,00 

 
I. Wydatki bieżące 2 649 960,00 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 760,00 

 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 200,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 598 000,00 

 
RAZEM WYDATKI 3 149 960,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5311



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/272/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2022 

(po zmianie) 

DOCHODY 

Dział  
750                                            Administracja publiczna 362,50 

 
I. Dochody bieżące 362,50 

 
§ 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 362,50 

Dział  
758                                            Różne rozliczenia 46 942,00 

 
I. Dochody bieżące 46 942,00 

 
§ 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 942,00 

Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  132 822,00 

 
I. Dochody bieżące 132 822,00 

 
§ 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 132 822,00 

 
RAZEM DOCHODY  180 126,50 

WYDATKI 

Dział  
750                                            Administracja publiczna 362,50 

75095 Pozostała działalność 362,50 

 
I. Wydatki bieżące 362,50 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 362,50 

Dział  
801                                             Oświata i wychowanie 46 942,00 

80195 Pozostała działalność 46 942,00 

 
I. Wydatki bieżące 46 942,00 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 462,28 

 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 898,72  

Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  132 822,00 

85395 Pozostała działalność 132 822,00 

 
I. Wydatki bieżące 132 822,00 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  806,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 132 016,00 

 
RAZEM WYDATKI 180 126,50 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5311


		2023-06-26T11:53:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




